
Policija prašo visuomenės pagalbos

2017-11-18 apie 11 val. iš namų Panevėžio r., Dembavos k., Melioratorių g., išėjo 16-metis
Airidas Greviškis. Jaunuolis yra uždaro būdo, turi sveikatos sutrikimų. Vykdoma intensyvi
paieška kartu su kariais ir visuomene, tačiau kol kas jokių rezultatų. 

Požymiai: apie 185 cm ūgio,vidutinio kūno sudėjimo, šviesių trumpai kirptų plaukų, akys
žalios. Vilkėjo juodą pūkinę striukę, mūvėjo juodas sportines kelnes, avėjo juodus sportinius
žieminius batus. 

Asmenis, mačiusius jaunuolį ar žinančius, kur jis galėtų būti, prašome kuo skubiau
informuoti Panevėžio apskrities policijos pareigūnus numeriu (8-45) 503 312 arba 112.

 

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/11/A.-Greviskis-3.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/11/A.-Greviskis-1.jpg

